Заявка составляется на бланке организации (при ее наличии)

Генеральному директору
ООО «Рыбинская генерация»

Куцеву Е.В.

Заявление
о предоставлении условий подключения (ТУ)

В соответствии с Правилами подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения (утв. постановлением Правительства РФ от 30 ноября 2021 г. № 2115, прошу Вас выдать технические условия подключения для объекта капитального строительства - ____________________________________, намеченного к строительству/реконструкции по адресу: ____________________________________.

Нагрузка объекта, Гкал/ч:

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение (max)
	Технология

	Существующая нагрузка

	Подключаемая
нагрузка

	Всего

Срок подключения Объекта - _______________________________________________.

Назначение Объекта - ______________________________________________________.

Категория надежности теплоснабжения Объекта - ______________________________.

Контактное лицо (телефон и e-mail) - _________________________________________.

Приложение:
1. ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения (скриншот объекта из Яндекс карт с указанием расположения ИТП);
2. копия правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости) (срок действия выписки 30 дней);